Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Este documento quando impresso é validado pelo Selo Branco/Carimbo do Município do Sabugal

GRL_ASSINATURA_2 Assinatura

EDITAL Nº 82 /2025

VITOR MANUEL DIAS PROENÇA, Presidente da Câmara Municipal do Concelho do Sabugal.

TORNA PÚBLICO QUE, no uso da competência delegada a que se refere o n.º 1, art.º 34, da Lei 75/2013 de 12 de setembro,

foram proferidos, no período de 20.08.2025 a 03.09.2025 os seguintes despachos:

NOME Local da Obra
Data do

despacho
Natureza da obra

Alcino José Rito Lavrado Sitio dos Poços - Quadrazais 26.08.2025

Defiro o projeto de arquitetura de obras de
alteração e ampliação de edifício destinado
a barracão agricola, nas condições da
informação da DPUOT.

Luis Domingues Viñolas,

Unipessoal, Lda.

Zona de localização Empresarial

– Quintas de São Bartolomeu
27.08.2025

Defiro o projeto de arquitetura de obras de
alteração durante o decorrer da obra, de
uma edificação destinada a indústria
pecuária/aviário, nas condições da
informação da DPUOT.

Marina Pires Antunes Lourenço
Rua Cimo das Eiras, n.º 35 – Vale

de Espinho
28.08.2025

Defiro o licenciamento de obras de
alteração e ampliação de um edifício
destinado a habitação (1 fogo), nas
condições da informação da DPUOT.

O Presidente da Câmara Municipal,

(Vítor Manuel Dias Proença)

Livro: Livro Editais

Registo n.º  82

Data: 03/09/2025

Registado por clementina.caramona

MUNICIPIO DE SABUGAL

MGD - GESTÃO DOCUMENTAL

		2025-09-03T14:53:42+0100